
       Modell BFL121FZ                                                      

       Akku- Winkelschrauber 5 - 12 Nm
          12 Volt Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung

001 41 153440-2 GETRIEBEKOPF 041 21 153446-0 SONNENRAD 20
002 1 911143-2 KOMBI-SCHRAUBE M4x22          042 5 227051-0 PLANETENRAD 19
003 26 227446-7 KEGELRAD 9 043 19 227048-9 HOHLRAD 47
004 19 212123-4 NADELLAGER 1210               044 5 267774-8 VERRIEGELUNGSSCHEIBE
005 11 345281-2 RING 045 14 418003-4 MOTORLAGERSCHILD              
006 19 210057-5 RILLENKUGELLAGER 6900LLB  046 53 638183-2 DAUERMAGNET
007 1 961026-6 SICHERUNGSRING S-10           047 40 619095-8 ANKER 12V
008 2 962112-6 SICHERUNGSRING R-22 048 18 687138-4 LAGERSCHILD KPL.              
009 18 345286-2 RING 38B 049 2 853881-9 TYPENSCHILD BFL121F
010 2 233019-6 DRUCKFEDER 5 050 10 345283-8 PLATTE  B

011 22 324281-5 SICHERUNGSSCHEIBE M12 051 4 418001-8 LINSE
012 19 153442-8 EINSTELLRING 052 34 183510-3 GEHAEUSE-SET INKL. 61, 65
013 27 324296-2 SPINDEL 053 2 233025-1 DRUCKFEDER 2                  
014 1 216018-3 KUGEL 5.0                     054 5 418002-6 SCHALTHEBEL
015 18 233357-6 DRUCKFEDER 19B 055 8 417511-2 SCHALTERSCHIEBER
016 25 223140-9 KUPPLUNGSSCHEIBE  B 056 37 650536-5 SCHALTER C3Z-5-01
017 2 216024-8 KUGEL 4 057 21 638184-0 MIKROSCHALTER
018 32 223139-4 KUPPLUNGSSCHEIBE  A 058 24 631514-4 SIGNALGEBER-ELEKTONIK
019 1 216019-1 KUGEL 3                       059 59 631512-8 ELEKTRONIK
020 10 267247-1 SCHEIBE 7 060 15 643983-7 KONTAKTPLATTE

021 3 266305-0 TORX-SCHRAUBE M5x10 061 2 819003-1 FIRMENSCHILD                  
022 13 418011-5 LED-HALTERUNG 062 4 643933-2 BUERSTENKAPPE                 
023 26 631513-6 LED KPL. 063 17 193466-2 KOHLEBUERSTEN CB-434 
024 12 418005-0 LED-ABDECKUNG 064 1 911038-9 KOMBI-SCHRAUBE M3x20     
025 1 911108-4 SCHRAUBE M4x8                 065 34 183510-3 GEHAEUSE-SET INKL. 52, 61
026 1 911108-4 SCHRAUBE M4x8                 
027 2 253726-5 SCHEIBE 6                     
028 41 153441-0 SPINDEL 3/8" AUSSEN-4-KANT
028 44 153483-4 SPINDEL 1/4"  E-FORM
028 40 153484-2 SPINDEL 1/4"  C-FORM

028 45 153485-0 SPINDEL 5/16"  E-FORM
028 40 153486-8 SPINDEL 5/16"  C-FORM
028 42 153487-6 SPINDEL 1/4"  AUSSEN-4-KANT
029 1 216001-0 KUGEL 3,5                     
029 1 216019-1 KUGEL 3                       
030 18 162218-2 VERRIEGELUNG  E-FORM
030 23 324302-3 VERRIEGELUNG  C-FORM
031 2 233005-7 DRUCKFEDER 13                 
031 3 233042-1 DRUCKFEDER 14                 
032 3 267101-9 SCHEIBE 14                    

032 2 267143-3 SCHEIBE                       
033 2 231952-6 SPRENGRING 12                 
033 1 231965-7 SPRENGRING 10                 
034 2 253842-3 SCHEIBE 14                    
035 1 213162-7 O-RING 14                     
036 21 285707-1 LAGERABDECKUNG
037 23 153443-6 PLANETENRADTRAEGER
038 28 211375-4 RILLENKUGELLAGER 6805LLB      
039 18 418004-2 GETRIEBEGEHAEUSE
040 5 227050-2 PLANETENRAD 13

Aussenvierkant-

 Aufnahme

Zubehör
- 418032-7  Schutzabdeckung gelb
- 418064-4  Schutzabdeckung blau
- 418065-2  Schutzabdeckung rot
- 418066-0  Schutzabdeckung transparent
- 765025-8  Einstellwerkzeug

Seite1/1   Stand 06.11.2002 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des technischen Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. *PG=Preisgruppe; Z=Zubehör Modell BFL121FZ 

INDUSTRIEMASCHINE - Nur für ausgewählte Kunden!


